Ligne Réguliére 965 Lourdes - Cauterets / Lourdes - Baréges / Lourdes - Luz Saint Sauveur / Lourdes - Gavarnie - Horaires a compter du 01 juin 2022

Jours de circulation LMMeJV [ LMMeJV [ LMMeJV | LMMeJV | LMMeJV | LMMeJV [ LMMeJV][ Me | LM-JV | LMMeJV]| Me [LMMeJV]LMMeJV|LMMeJV|LMMeJV|LMMeJV] LM-JV [ Me [LMMeJV| LM-JV [LMMeJV] LM-JV [LMMeJV[ LMMeJ | V [ S | s [ S [ s [ s | s [ s [ s ]| s [ s |[DF] DF ][ DF | DF [ DF | DF | DF [ DF | DF | DF
Période de circulation 1 [ 12 |1 | 2 3 12 [ 12 |1 1 2 1| 12 3 1 1 12 | 1 | 1| 2 [ 1 4 | 1 | 12 12 | 12 |12 [ 12 [ 3 [ 12 [ 12 | 3 [ 12 [ 12 | 4 [ 12 | 12 [ 12 [ 3 | 12 [ 12 [ 3 | 12 | 12 | 4 [ 12
Tarbes Gare SNCF 17:00 17:00 08:30 17:00
Victor Hugo 17:01 17:01 08:31 17:01
Place Verdun 17:05 17:05 08:35 17.05
Assedic 17:09 17:09 08:39 17:09
Hopital 17:11 17:11 08:41 17:11
Juillan Aéroport 17:21 17:21 08:51 17:21
Pyréne pdle tertiaire 17:23 17:23 08:53 17:23
Louey Pyréne péle industrie 17:24 17:24 08:54 17:24
Adé La chapelle 17:30 17:30 09:00 17:30
Place St hippolyte 17:31 17:31 09:01 17:31
Lourdes ZC du Monge 17:35 17:35 09:05 17:35
Gare SNCF 07:20 08:23 09:15 11:55 12:30| 12:45 15:10 17:00 17:30 17:42 18:10 19:15 | 19:15 | 08:45 09:15 | 12:45 16:10 17:42 | 19:00 | 08:45 09:12 | 12:45 16:10 17:42 | 19:00
Gare routiére 07:25 08:28 09:20 12:00 12:35| 12:50 15:15 17:05 17:35 17:47 18:15 19:20 | 19:20 | 08:50 09:20 | 12:50 16:15 17:47 | 19:05 | 08:50 09:17 | 12:50 16:15 17:47 | 19:05
Soum 07:26 08:29 09:21 12:01 12:36 | 12:51 15:16 17:06 17:36 17:48 18:16 19:21 | 19:21 | 08:51 09:21 | 12:51 16:16 17:48 | 19:06 | 08:51 09:18 | 12:51 16:16 17:48 | 19:06
Lugagnan Pont neuf 07:29 08:32 09:24 12:04 12:39| 12:54 15:19 17:09 17:39 17:51 18:19 19:24 | 19:24 | 08:54 09:24 | 12:54 16:19 17:51 | 19:09 | 08:54 09:21 | 12:54 16:19 17:51 | 19:09
Agos-Vidalos Mairie 07:33 08:36 09:28 12:08 12:43| 12:58 15:23 17:13 17:43 17:55 18:23 19:28 | 19:28 | 08:58 09:28 | 12:58 16:23 17:55)19:13 | 08:58 09:25 | 12:58 16:23 17:55|19:13
Eglise 07:34 08:37 09:29 12:09 12:44| 12:59 15:24 17:14 17:44 17:56 18:24 19:29 19:29 | 08:59 09:29 | 12:59 16:24 17:56 | 19:14 | 08:59 09:26 | 12:59 16:24 17:56 | 19:14
Ayzac-Ost Eglise Ost 07:35 08:38 09:30 12:10 12:45| 13:00 15:25 17:15 17:45 17:57 18:25 19:30 19:30 [ 09:00 09:30 | 13:00 16:25 17:57 | 19:15 | 09:00 09:27 | 13:00 16:25 17:57 | 19:15
Mairie 07:36 08:39 09:31 12:11 12:46 | 13:01 15:26 17:16 17:46 17:58 18:26 19:31 19:31 [ 09:01 09:31 | 13:01 16:26 17:58 | 19:16 | 09:01 09:28 | 13:01 16:26 17:58 | 19:16
Colline aux marmottes 07:37 08:40 09:32 12:12 12:47| 13:02 15:27 17:17 17:47 17:59 18:27 19:32 | 19:32 | 09:02 09:32 | 13:02 16:27 17:59|19:17 | 09:02 09:29 | 13:02 16:27 17:59|19:17
Argeles-Gazost Le Parc 07:38 08:41 09:33 12:13 12:48 | 13:03 15:28 17:18 17:48 18:00 18:28 19:33 19:33 [ 09:03 09:33 | 13:03 16:28 18:00 | 19:18 | 09:03 09:30 | 13:03 16:28 18:00 | 19:18
Cité scolaire René Billéres 07:40 08:43 08:43 09:35 12:15 |12:20 12:50| 13:05 15:30 17:20 17:20 17:50 18:02 18:35 18:30 19:35 | 19:35 | 09:05 09:35 | 13:05 16:30 18:02 | 19:20 | 09:05 09:32 | 13:05 16:30 18:02 | 19:20
Sud 07:42 08:45 08:45 09:37 12:17 [ 12:22 12:52| 13:07 15:32 17:22 17:22 17:52 18:04 18:37 18:32 19:37 19:37 | 09:07 09:37 | 13:07 16:32 18:04 | 19:22 | 09:07 09:34 | 13:07 16:32 18:04 | 19:22
Lau-Balagnas Eglise 07:44 08:47 08:47 09:39 12:19 | 12:24 12:54 | 13:09 15:34 17:24 17:24 17:54 18:06 18:39 18:34 19:39 19:39 [ 09:09 09:39 | 13:09 16:34 18:06 | 19:24 | 09:09 09:36 | 13:09 16:34 18:06 | 19:24
Balagnas 07:45 08:48 08:48 09:40 12:20 [12:25 12:55| 13:10 15:35 17:25 17:25 17:55 18:07 18:40 18:35 19:40 | 19:40 | 09:10 09:40 | 13:10 16:35 18:07 | 19:25| 09:10 09:37 | 13:10 16:35 18:07 | 19:25
Saint-Savin La plaine 07:46 08:49 08:49 09:41 12:21 | 12:26 12:56 | 13:11 15:36 17:26 17:26 17:56 18:08 18:41 18:36 19:41 19:41 [ 09:11 09:41 | 13:11 16:36 18:08 | 19:26 | 09:11 09:38 | 13:11 16:36 18:08 | 19:26
Adast Route des vallées 07:48 08:51 08:51 09:43 12:23 | 12:28 12:58 | 13:13 15:38 17:28 17:28 17:58 18:10 18:43 18:38 19:43 19:43 [ 09:13 09:43 | 13:13 16:38 18:10 | 19:28 | 09:13 09:40 | 13:13 16:38 18:10 | 19:28
Pierrefitte-Nestalas |Gendarmerie 07:50 08:53 08:53 09:45 12:25 |12:30 13:00| 13:15 15:40 17:30 17:30 18:00 18:12 18:45 18:40 19:45 | 19:45|09:15 09:45 | 13:15 16:40 18:12|19:30 | 09:15 09:42 | 13:15 16:40 18:12|19:30
Collége Haut Lavedan 07:51 08:54 08:54 09:46 12:26 | 12:31 13:01| 13:16 15:41 17:31 17:31 18:01 18:13 18:46 18:41 19:46 19:46 | 09:16 09:46 | 13:16 16:41 18:1319:31 | 09:16 09:43 | 13:16 16:41 18:13|19:31
Gare SNCF 07:54 08:57 08:57 08:57 09:49 10:55 12:29 |12:34| 12:34 12:34 |13:04| 13:19 13:25 15:44 15:50 17:34 17:34 |17:34| 17:34 18:04 18:16 18:49 18:44 19:49 | 19:49 [ 09:19 | 09:25 | 09:49 | 13:19 | 13:25| 13:25| 16:44 | 16:50 | 18:16 | 19:34 [ 09:19 | 09:25 | 09:46 | 13:19 | 13:25| 13:25| 16:44 | 16:50 | 18:16 | 19:34
Mairie 07:55 08:58 08:58 08:58 09:50 10:56 12:30 |12:35| 12:35 12:35 |13:05| 13:20 13:26 15:45 15:51 17:35 17:35 |17:35| 17:35 18:05 18:17 18:50 18:45 19:50 | 19:50 | 09:20 | 09:26 | 09:50 | 13:20 | 13:26 | 13:26 | 16:45 | 16:51 | 18:17 | 19:35 [ 09:20 | 09:26 | 09:47 | 13:20 | 13:26 | 13:26 | 16:45 | 16:51 | 18:17 | 19:35
Soulom Mairie 08:59 08:59 09:51 10:57 12:36 | 12:36 12:36 | 13:06 13:27 15:52 17:36 [ 17:36| 17:36 18:06 18:18 18:51 19:51 09:27 | 09:51 13:27|13:27 16:52 | 18:18 09:27 | 09:48 13:27|13:27 16:52 | 18:18
Viscos Larise 09:11 09:11 10:03 11:09 12:48 | 12:48 12:48 |13:18 13:39 16:04 17:48 |17:48| 17:48 18:18 18:30 19:03 20:03 09:39 | 10:03 13:39 | 13:39 17:04 | 18:30 09:39 | 10:00 13:39 | 13:39 17:04 | 18:30
Saligos Passerelle 09:12 09:12 10:04 11:10 12:49 | 12:49 12:49 |13:19 13:40 16:05 17:49 |17:49| 17:49 18:19 18:31 19:04 20:04 09:40 | 10:04 13:40 | 13:40 17:0518:31 09:40 | 10:01 13:40 | 13:40 17:0518:31
Esquieze-Sére Pré de jonquille 09:14 09:14 10:06 11:12 12:51| 12:51 12:51 [13:21 13:42 16:07 17:51 |17:51| 17:51 18:21 18:33 19:06 20:06 09:42 | 10:06 13:42 | 13:42 17:07 | 18:33 09:42 | 10:03 13:42 | 13:42 17:07 | 18:33
Luz-Saint-Sauveur |Place du 8 mai 1945 09:16 09:16 10:08 11:14 12:53| 12:53 12:53 |13:23 13:44 16:09 17:53 |17:53| 17:53 18:23 18:35 19:08 20:08 09:44 | 10:08 13:44|13:44 17:09 | 18:35 09:44 | 10:05 13:44|13:44 17:09 | 18:35
Gedre Pragnéres 10:19 13:55 18:46 10:19 13:55 18:46 10:16 13:55 18:46
Office du tourisme 10:27 14:03 18:54 10:27 14:03 18:54 10:24 14:03 18:54
Gavarnie Office du tourisme 10:39 14:15 19:06 10:39 14:15 19:06 10:36 14:15 19:06
Esterre Mairie 09:17 09:17 11:15 12:54 | 12:54 12:54 16:10 17:54 |17:54| 17:54 19:09 09:45 13:45 17:10 09:45 13:45 17:10
Viella D918 09:18 09:18 11:16 12:55| 12:55 12:55 16:11 17:55 |17:55| 17:55 19:10 09:46 13:46 17:11 09:46 13:46 17:11
Betpouey D918 09:20 09:20 11:18 12:57 | 12:57 12:57 16:13 17:57 17:57 | 17:57 19:12 09:48 13:48 17:13 09:48 13:48 17:13
Bareges Place Docteur Fourment 09:26 09:26 11:24 13:03 | 13:03 13:03 16:19 18:03 |18:03| 18:03 19:18 09:54 13:54 17:19 09:54 13:54 17:19
Cauterets Gare 08:23 | 09:26 | | | 12:58 l | | 16:13 | 18:03 | | | | 10:13 00:48| | 13:48| | 17:13| | 20:03]09:48| | 1348 | 17:13] | 20:03
1 - Période scolaire
2 - Période Vacance zone C
3 - Desserte Estivale Gavarnie du 1 juin au 30 septembre
4 - Festival de Gavarnie du 28 juillet au 7 ao(t 2022




